

Under sygehusansættelserne opnås færdigheder, der udgør dele af kompetencerne i målbeskrivelsen. Kvalifikationskortets punkter godkendes af vejlederne på sygehuset og det samlede ophold godkendes på sidste side af hovedvejlederen. Kortet fremvises til tutorlægen i praksis i forbindelse med efterfølgende godkendelse af følgende mål i den elektroniske logbog: 10, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 42, 44, 45, 56, 57, 61, 67 og 70.

Godkendelsen foretages af tutorlægen i forbindelse med relevant gennemgang af den pågældende kompetence sammen med uddannelseslægen ud fra en almenmedicinsk vinkel.

Den anvendte kompetencevurderingsmetode fremgår af målbeskrivelsen.

På sygehuset skal der gives feedback og foretages kompetencevurdering ved hjælp af kompetencevurderingsskemaet (skema F). Efter tilfredsstillende kompetencevurdering underskrives skemaet af vejleder ud for den relevante problemstilling eller færdighed.

Uddannelseslægen skal have deltaget i behandlingen af et bredt udsnit af akut indlagte og ambulante patienter med internmedicinske, organkirurgiske og ortopædkirurgiske problemstillinger.

Det forudsættes, at uddannelseslægen i hele forløbet modtager kvalificeret og tilgængelig supervision.

Uddannelseslægen skal have diagnosticeret, visiteret og deltaget i behandlingen af **mindst 10 patienter** med én af følgende problemstillinger:

Problemstilling	Patientidentifikation <small>Kun køn og fødselsdato må anføres nedenfor</small>	Godkendt kompetence <small>Dato og underskrift</small>
Svær kredsløbspåvirkning		
Akut koronart syndrom (AKS)		
Respirationsinsufficiens		
Kramper		
Anafylaksi		
Forgiftning / abstinensbehandling		
Sepsis / meningitis		
Påvirket bevidsthedsniveau		
Apopleksi		
Akut metabolisk tilstand		

Dyb venetrombose (DVT)		
Større kritiske frakturer		
Stensmerter (urin- og galdeveje)		
Ekstremitetsiskæmi		

Uddannelseslægen skal have diagnosticeret, visiteret og deltaget i behandlingen af **mindst 12 patienter** med følgende problemstillinger:

Problemstilling	Patientidentifikation <small>Kun køn og fødselsdato må anføres nedenfor</small>	Godkendt kompetence <small>Dato og underskrift</small>
Distorsion af led		
Luksation af led		
Fraktur		
Brandsår		
Skade på kar, nerver eller sener		

Uddannelseslægen skal have diagnosticeret, visiteret og deltaget i behandlingen af **mindst 5 patienter** med nedenstående problemstilling:

Problemstilling	Patientidentifikation <small>Kun køn og fødselsdato må anføres nedenfor</small>	Godkendt <small>Dato og underskrift</small>
Akutte abdominale smerter		

Uddannelseslægen skal have deltaget i nedenstående administrative færdighed:

Administrativ færdighed	Godkendt <small>Dato og underskrift</small>
Visitation af henvisninger fra almen praksis	

Godkendelse af kvalifikationskort:

Kvalifikationskort godkendt af	<small>Dato, stempel og underskrift</small>